
令 和 ３ 年 1 1月 １ 日

兼次小ＰＴＡ環境整備部員 各位

今帰仁村立兼次小学校PTA

環境整備部長 仲 里 一 真

ＰＴＡ会長 仲宗根 美咲

(公印省略)

ＰＴＡ環境整備部部員作業のお知らせ

朝夕の涼風が秋の訪れを感じます。保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。平素より，学校教育にご理解とご協力を頂き，感謝申し上げます。

先日のＰＴＡ全体作業ではお忙しい中，駆けつけていただき，ありがとうございま

した。さて，運動場の最後の仕上げのため，「環境整備部部員作業」を下記の要領で

実施いたします。

お忙しい中とは存じますが，ぜひご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時： 次の①～③のうち,どちらか都合のよい日にご参加ください。

（１）11月９日（火） 午後５時30分～６時

（２）11月10日（水） 午後５時30分～６時

２ 集合場所： 兼次小運動場

３ 作業内容： 運動場トラックの草とり

４ 持ち物

※草刈り機 軽トラック 手袋

※草刈り機の燃料（混合・ガソリン）は，学校で用意します

５ 作業の進め方： ＊環境整備部長の指示に従って作業を進めてください。

白線の外側の草を草刈り機で削り取ります。

※年間計画では，３日間でしたが，運動会期日変更で８日が休日となってしまい，２

日間で実施したいと思います。


